نه به خاطر اینکه خواست نخست آنان دموکراسی است بلکه از آن رو که با مبارزه برای برجیدن تبعیض جنسیتی در جهت تامین برابری زن و مرد میکوشند. امری که خود معیار سنجش درجه

آزادی در یک جامعه است.

منبع: سایت تهیه - شیرین فامیلی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

شنبه ۳ اسفند ۱۳۸۷ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۹